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KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
NOMOR 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Menimbang . a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua tentang
tugas mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tingyi;

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/0O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 032/YINM/V1/2015
tanggal 10 Juni 2015 tentang Statuta STMIK Nusa Mandiri;

9. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/1X/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata Kuliah
Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik
2017/2018;
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10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 012/1.01/STMIK-
NM/I1X/2020 tanggal 01 September 2020 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik 2020/2021.

Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Agustus 2020di Jakarta.

MEMUTUSKAN

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK
2020/2021.

Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 2020/2021.

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 September 2020
Ketua,

rirm_-

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Ketua Bidang Akademik

Ka. BAAK, BAKU & BTI

Ka. Prodi Sistem Informasi
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LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor : 935/1.01/STMIK-NM/1X/2020
Tanggal: 02 September 2020

Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2020/2021

Nama : Fatmawati, M.Kom
NIP :201409217

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 Data Mining 11.8A.05
5 | Dasar Pemrograman 4 |11.1B.05
3 Pemodelan Sistem Berorientasi Objek 11.3A.02
Jumlah SKS:12

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 September 2020
Ketua,

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Ketua Bidang Akademik

Ka. BAAK, BAKU & BTI

Ka. Prodi Sistem Informasi

Ybs

Arsip

S @» On 55 EY [ [=

STMIK NUSA MANDIRI

X ¥

Wow.nusamandir.acii



siti nurdiani
New Stamp

siti nurdiani
CAP NURI


Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

: FATMAWATI
: PEMODELAN SISTEM BERORIENTASI OBJEK
14

:11.3A.02
14

Ruangan Tanggal
16-Sep-

304-b1 20
23-Sep-

304-b1 20
30-Sep-

304-b1 20
07-Okt-

304-b1 20

Bahan Kajian

Pengenalan konsep object

oriented :

1. Perbedaan Class dan Object

2. Encapsulation, Inheritance,
dan Polymorphism.

3. Software Development Life
Cycle

Use case diagram :

1. Use case diagram

2. Elemen-elemen use
case diagram

3. Use case sea-level dan
use case fish-level

4. Studi Kasus

5. Scenario Use Case

Activity diagram :
1. Activity diagram
2. Elemen-elemen activity
diagram
3. StudiKasus

Class diagram :
1. Class diagram
2. Elemen-elemen class
diagram
3. Multiplicity
4. Studi Kasus

Berita
Acara
Pengajaran

Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal:

Object Oriented 13:20-16:40

Masuk:
13.21.07
Keluar:
16.29.57

Tepat Waktu
Jadwal:

13:20-16:40

Use Case
Diagram
Masuk:
13.27.56

Keluar:

16.26.39
Tepat Waktu
Jadwal:

13:20-16:40
Activity Diagram

Masuk:
13.22.32
Keluar:
16.26.22
Tepat Waktu
, Jadwal:
Class Diagram

13:20-16:40

Masuk:



304-b1

304-b1

304-b1

304-b1

14-Okt-
20

21-Okt-
20

11-Nov-
20

18-Nov-
20

Sequence diagram :

1.
2.

3.
4.

Praktik mendisain use case studi
kasus sistem informasi akademik
http://student.nusamandiri.ac.id

Praktik mendisain activity studi
kasus sistem informasi akademik
http://student.nusamandiri.ac.id

Sequence diagram
Elemen-elemen
sequence diagram
Metode MVC
Studi Kasus

(UTS)

Package diagram :

1.
2.

3.

Package diagram
Elemen-elemen
package diagram
Dependency dan
Stereotype

Stereotype Import dan
Access

Pedoman mebuat
package diagram

Studi Kasus

Sequence
Diagram

Latihan
Pembuatan Use
Case Diagram

Latihan
Pembuatan
Activity Diagram
& Quiz

Package
Diagram

13.26.49
Keluar:
16.30.11

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.22.00
Keluar:
16.31.49

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.22.08
Keluar:
16.40.37

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.25.48
Keluar:
16.25.36

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.22.22
Keluar:
16.25.20
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11

12

13

14

304-b1 25-2l\(|)0v-
304-b1 02-2%es-
304-b1 16-2%es-
304-b1 (kp) 18-2%68—
304-b1 (kp) 29-2%65—

Object diagram :
1. Object diagram
2. Elemen-elemen object
diagram
3. StudiKasus

Deployment Diagram:
1. Deployment diagram
2. Elemen-elemen
deployment diagram
3. Studi kasus

State Machine Diagram:
1. Deployment diagram
2. State, event, transition,
action dan activity.
3. Elemen-elemen
deployment diagram
4. Studi kasus

Berkerja dalam kelompok
membuat dokumentasi
mengenai pembuatan Use Case,
Activity Diagram dan sequence
diagram aplikasi perpustakaan

Secara induvidu mahasiswa
mengingat dan memahami
berbagai dokumentasi UML yang

Object Diagram

Deployment
Diagram

State Machine
Diagram

Latihan Studi
Kasus Membuat
Use Case,
Activity Diagram
dan Sequence
Diagram

Review Diagram
UML

Tepat Waktu

Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.25.53
Keluar:
16.26.08

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.23.01
Keluar:
16.26.49

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40

Masuk:
13.21.30
Keluar:
16.45.55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50

Masuk:
07.31.00
Keluar:
00.00.00

Tepat Waktu

Jadwal:



15

16

304-b1 (kp)

07-Jan-
20

dipergunakan pada fase analisis
dan disain

Secara induvidu mahasiswa
mengingat dan memahami
berbagai dokumentasi UML yang
dipergunakan pada fase analisis
dan disain

(UAS)

Quiz

13:20-16:40

Masuk:
13.31.00
Keluar:
16.27.32
Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13.21.00
Keluar:
16.30.22



Presensi Mahasiswa 11.3A.02

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
japiar

Msaputra 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O
muhammad

11190095 | akmal 11 1 1 1 O 1 0 1 1 O 1 O 1 1 O
khadafi
gifty

11190098 ' mathilda 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O
zefanya

11190237 | €Ki isnan 11 1 1 1 1 1/ 01 1 1 1 1/1 1 0

=  antaris

11190243 Muhammad .,y ) 901 101 10101 1 0

=== aldo febrian

11190253 1anderson 5 gy 9 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0
moningka
daniel

11190307 '@ valentino iFr 11 11 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O
sembiring
rachmat

11190396 | fadillah 111 1 1 1 1 1 0 1 1 O 1 1 O 1 O
febrian

11190418 jamil reza 11 1 1 1 1/ 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O

11190456 = 2Pdan 11 1 1 1 1 1. 01 1 1 1 1 1 1 0

=== ardiansyah
annisa

11190463 puspa 1 ({21212 1(2)j0j2((2)]1(2|0]0(|2]|O0
mandiri
muhamad

11190492 nurwiyantara| 1 01 1 1 1,1 1 0/1 1 1 1 1/0 1 O
syaputra

11190505  2ndhika 112|222 f2]olala]la|l2]2|l2]1]o0

=== bagaskara

11190540Iro"’tmi""’w"ta 11 1 1 1 1/ 101 1 1 1 1 1 1 0

Pertemuan 12 3 4 5 6 7 8 9 10 1112 13 14 15 16

Jumlah

hadir 1314 14 14 14 13 14 0 13 /14 12 13 11 10 14 O


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190025-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190095-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190098-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190237-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190243-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190253-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190307-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190396-02-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190456-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190463-02-NUR.js
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Penilaian 11.3A.02

NIM

11190025

11190095

11190098

11190237

11190243

11190253

11190307

11190396

11190418

11190456

11190463

11190492

11190505

11190540

NAMA

japiar saputra

muhammad
akmal khadafi

gifty mathilda
zefanya

eki isnan
antaris

muhammad
aldo febrian

janderson
moningka
daniel
valentino
sembiring
rachmat
fadillah
febrian
jamil reza

abdan
ardiansyah
annisa puspa
mandiri
muhamad
nurwiyantara
syaputra
andhika
bagaskara

rahmadita
putri

Presensi

100

79

100

100

100

64

100

86

100
100

86

93

100

100

TUGAS

86
83

89

89

89

77

89

83

86
81

86

86

89

89

UTS

46

56

88

54

58

52

68

94

94
74

94

48

90

UAS

80

84

68

66

84

50

76

96

84
90

88

60

96

GRADE
AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190025-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190095-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190098-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190237-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190243-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190253-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190307-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190396-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190418-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190456-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190463-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190492-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190505-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190540-02-NUR.js

	Presensi Mahasiswa 11.3A.02
	Penilaian 11.3A.02

